Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P.  Nº 099/05                                 São Luís, 02 de março de 2005.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais.

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias ao Excelentíssimo

Senhor JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de
São Luís, para viajar à cidade de Brasília-DF, a fim de participar da Reunião
Técnica sobre Indicadores Estatísticos da Justiça do Trabalho, a realizar-se no dia
09 de março do corrente ano, no Tribunal Superior do Trabalho.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias, para o período de 08 a 09 de março do corrente
ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA